

INBJUDAN TILL

S:T BARTHÉLEMY-SÄLLSKAPETS HÖSTMÖTE

Datum: tisdag 4 december 2007



Detta år har sällskapet förlagt höstmötet till ett av Stockholms mest unika industrimuseum:

K.A Almgrens sidenväveri och museum.

Här har man vävt tyger, band och sjalar ända sedan 1833. Och bland kunderna kunde man hitta både allmoges som kungligheter. Än idag sker tillverkning i lokalerna och vi kommer få en guidad föreläsning om sidentillverkning i allmänhet och om Almgrens Sidenväveris spännande historia i synnerhet. Adressen är Repslagargatan 15 (nära Slussens T-banestation, se karta) och vill du veta mer om museet kan du gå in på den mycket informativa hemsidan www.kasiden.se

Samling är kl. 17.15, den guidade turen börjar kl. 17.30 och tar ca 1 tim. Efter museibesöket, ca 18.45, bjuds det mat i Sidenkällaren, fabriken gamla källare, där en gång ångmaskinerna stod men som nu blivit en mysig restaurang i ombonad källarvalvsmiljö. Maten blir bakad potatis med Skagenröra som sköljs ner med öl eller vatten. Vill man ha vin eller starköl beställer man det direkt vid bordet och betalar själv. Föredrar man bröd istället för bakad potatis till Skagenröran, är det bra om talar om det i samband med anmälan.

Pris för museibesök, guidning och måltid är 250:- per person. I receptionen kan man efter visningen köpa bl a sjalar och andra presenter till bra priser. Tänk på att det snart är jul!

Under middagen kommer ordförande Roger Richter att berätta senaste nytt från St. Barth och också om planerna inför nästa års jubileumsresa. Anmälan som är bindande ska vara inne senast den 29 november.

Anmälan görs antingen per mail

Roger Richter roger.richter@comhem.se eller tel 08-82 48 65

Marina Nyman marina.nyman@svt.se eller tel 08-732 7512

Hoppas vi ses!

Styrelsen hälsar alla mycket hjärtligt välkomna!



OBS! Sällskapet planerar att genomföra en resa till vår gamla koloni i november 2008 för att celebrera återlämnandet av ön 1878. Är du intresserad av denna resa kan du maila direkt till Roger Richter så kommer du löpande få information om tidpunkt, kostnad m.m. Vi kommer också att lägga ut info om resan på vår hemsida